
Egelund_Knudsen Invest ApS

CVR-nr.: 43181505

Paradisbakken 20
2840 Holte

Årsrapport
6. april 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

17/06/2023

Anne Egelund Knudsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Egelund_Knudsen Invest ApS
Paradisbakken 20
2840 Holte

CVR-nr.: 43181505
Regnskabsår: 06/04/2022 - 31/12/2022

Ledelsepåtegning

Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsperioden 06. april 2022 - 31. december 2022 for Egelund_Knudsen Invest ApS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er ledelsens opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af virksomhedens aktiver, passiver og finansielle stilling samt af resultatet.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Holte, den 17/06/2023

Direktion

Kim Lindskov Knudsen

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er holdingselskab til handel med værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2022 udgør 0,64 kr. Det er som forventet.

Begivenheder efter regskabsårets afslutning

Der er efter regskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder der påvirker selskabets finansielle stilling.

Balance 31. december 2022

Passiver

	Note	2022
		kr.
Registreret kapital mv.	1	4.065.888
Andre reserver		0
Overført resultat		0
Forslag til udbytte		0
Egenkapital i alt		4.065.888
PASSIVER I ALT		4.065.888

Noter

1. Registreret kapital mv.

Aktiekapitalen består af 72.186 unoterede aktier (Share Units) a £6.58 kr. og 70.000 unoterede aktier (Cordinary Shares a £0,13).

Aktierne er således opdelt i 2 klasser - henholdsvis Share Units og C ordinary Shares.

	£ - Pund
Ændringer i aktiekapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Aktiekapital 31.12.22 - Share Units	456.839,96
Aktiekapital 31.12.22 - C Ordinary Shares	9.100
Aktiekapital ultimo	<u>465.939,96</u>

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2022
	0